ПРОЕКТ

Вносится Главой Октябрьского района Курской области
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«____»_________2020                                                                                           №____

О внесении дополнений в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 19.12.2014 №63 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Октябрьского района Курской области бюджетам поселений, входящих в состав Октябрьского района Курской области» (в редакции решения от 09.11.2016 №141)

В соответствии со статьей 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Октябрьский район» Курской области Представительное Собрание Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 19.12.2014 №63 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Октябрьского района Курской области бюджетам поселений, входящих в состав Октябрьского района Курской области» (в редакции решения от 09.11.2016 №141) следующие дополнения:

текст решения дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1 Установить, что настоящий Порядок применяется при предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав Октябрьского района Курской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, из бюджета Курской области, предоставление которых местному бюджету муниципального образования «Октябрьский район» Курской области осуществляется на основании соответствующих государственных программ Курской области и (или) иных нормативных правовых актов Администрации Курской области.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Председатель Представительного Собрания

Октябрьского района Курской области                                   А.В. Маштаков

Глава Октябрьского района

Курской области                                                                       О.А. Быковский